3571

3571

3841

3021

3261

3571

3581

3841

3021

3261

3571

3571

3571

3573

3581

Radicacion

Ar ea: 0592

MJUERTO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA ACEGUA

ESCUELA TECNI CA FRAI LE
MJUERTO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA MELO
NORTE

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA ACEGUA

ESCUELA TECN CA FRAI LE
MJUERTO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA AGRARI A MELO

ESCUELA TECNI CA MELO
NORTE

Tipo de curso

QUI M CA

ESCUELA TECNICA FRAILE F. P. B.

F.

F.

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

P.

P.

Orientacion

AUDI OvI SUAL

ALl MENTACI ON

DEPCRTE Y
RECREACI ON

PROGRAVACI ON Y
VI DEQJ UEGOS

PROGRAVA RUMBO

PROGRAMA RUMBO

PROGRAVA RUMBO

PROGRAMA RUMBO

PROGRAVA RUMBO

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

E.B.I.
ALTERNANCI A

EDUCACI ON
BASI CA

2025

Afo Mdéd

2

Horas Vacantes para Designar

SL  Grupo

1 FA3
1 FA3
1 FB3
1 FA3
1 RA1
1 RA1
1 RA1
1 RA1
1 RA1
0 9A
0 9A
0 9A
0 9B
0 9C
0 9A
0 9B

Asignatura:

Cl ENCI AS EXP.

Cl ENCI AS EXP.

Cl ENCI AS EXP.

Cl ENCI AS EXP.

QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

COVPONENTE ClI ENCI AS

EXP. QUM CA

COVPONENTE Cl ENCI AS

EXP. QUI M CA

COVPONENTE ClI ENCI AS

EXP. QUM CA

COVPONENTE Cl ENCI AS

EXP. QUI M CA

COVPONENTE ClI ENCI AS

EXP. QUM CA
QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

QUI M CA

#D Trayecto

1

Turno

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

NOCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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Llamado

913371

888060

888270

897690

910578

912169

902911

912183

886609

890443

890476

890508

890541

890573

911459

890605
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3581 ESCUELA TECNI CA MELO  EBI EDUCACI ON 9 0 0 O9A QIMCA 1 DOBLE HORARIO 3,0 Interino Sin definir A definir 873613
NORTE BASI CA

3841 ESCUELA TECNI CA RI O EBI EDUCACI ON 9 0 0 9C QMCA 1 MATUTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 873625
BRANCO BASI CA

3841 ESCUELA TECNICA RI O EBI EDUCACI ON 9 0 0 9A QIMCA 1 MATUTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 890637
BRANCO BASI CA

3841 ESCUELA TECNI CA RI O EBI EDUCACI ON 9 0 0 9B QIMCA 1 MATUTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 890669
BRANCO BASI CA

3877 ESTABLECI M ENTO SANTA  EBI E.B.1. RURAL 9 0 0 9D QUIMCA 1 DOBLE HORARI O 3,0 Interino Sin definir A definir 911733

ANA EXTENDI DO



